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Vantaan kaupungin lausunto Pyhän Annan lastenkirkon (entisen Itä-Hakkilan 
kirkon) suojelemisesta rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain 
(498/2010) nojalla

Uudenmaan ELY-keskus on pyytänyt lausuntoa Vantaan kaupungilta Pyhän Annan lastenkirkon 
suojelemisesta rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain (498/2010) nojalla 8.11.2019 ja 
uudelleen 1.9.2020.   Pyyntö perustuu ELY-keskukselle tehtyyn rakennussuojeluesitykseen, jonka 
on tehnyt Itä-Hakkilan Omakotiyhdistys ry 26.2.2019 Vantaan seurakuntayhtymän omistaman 
Pyhän Annan lastenkirkon ympäristön suojelemiseksi ympäristöineen. Kirkko sijaitsee Vantaan Itä-
Hakkilassa, osoitteessa Koulutie 11 (kiinteistö 092-096-0033-0011). 

Pyhän Annan lastenkirkko eli Itä-Hakkilan kirkko on vuonna 1968 valmistunut kirkkorakennus. 
Kirkon suunnitteli arkkitehti Göran Malmström. Kirkkotiloja remontoitiin vuonna 2004 erityisesti 
lasten, perheiden ja hiljentymisen tarpeita ajatellen ja vihittiin lasten kirkoksi. 

Vantaan kaupunginmuseon modernin rakennuskannan inventoinnissa (julkaistu 2002 
kirjana Vantaan moderni rakennuskulttuuri 1930–1979) Itä-Hakkilan kirkko on määritelty 
luokkaan A2. Modernin rakennusperinnön päivitysinventoinnissa 2019 alussa museo on muuttanut
rakennuksen luokkaan R2 (Luokitusjärjestelmä on seuraava: R1 = kohteen kulttuurihistorialliset 
arvot ovat erittäin merkittäviä, R2 = kohteen kulttuurihistorialliset arvot ovat merkittäviä ja V= 
kohteen kulttuurihistorialliset arvot ovat vaatimattomat.)

Asemakaavassa kirkon alue on määritelty yleisten rakennusten korttelialueeksi (Y), jossa 
rakennusoikeutta on e=0.2   2. kerrokseen. Asemakaava on vuodelta 1978 eikä asemakaava luo 
edellytyksiä kirkon suojelulle ja on näin ollen vanhentunut. 

Vantaan kaupungin asemakaavoitusyksikkö on alustavasti keskustellut omistajan kanssa 
asemakaavan muuttamisesta, mutta omistaja ei ole toistaiseksi hakenut kaavamuutosta. 
Kunnostushankkeesta on kuitenkin tehty suunnitelma ja kustannusarvio. Tällaisen 
erityisrakennuksen säilyminen liittyy kiinteästi sen jokapäiväiseen käyttöön.  Rakennuksella pitää 
olla toimiva käyttökonsepti, joka takaa sen säilymisen ja perustelee tarvittavat investoinnit 
rakennuksen saattamisesta käyttäjilleen turvalliseen kuntoon.
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Vantaan kaupunki katsoo, että rakennus voidaan suojella asemakaavalla. Rakennuksen arvot ja 
niiden suojelutarve on tutkittava asemakaavaprosessin yhteydessä yhdessä omistajan kanssa. 
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